CÂMARA MUNICIPAL DE PÉROLA D’OESTE

ESTADO DO PARANÁ - BRASIL

                                Rua Presidente Costa e Silva, 260 - Caixa Postal 42  -   Telefone: 46-3556-1266

                           85.740-000  -    E-mail: camaraperola@hotmail.com  -  Pérola D’Oeste - Paraná

Ofício nº 96/2018

   Prezado Senhor .

 O Legislativo Municipal de Pérola D’ Oeste, através de seu Presidente –

Sr.Renato Karas, vem respeitosamente à Vossa Senhoria comunicar, que a partir de 01 de janeiro

de 2019 o novo presidente da Câmara Municipal será o Sr. José Bottega.

      Sendo o que tínhamos, aproveitamos o ensejo para reiterar protestos de  estima

e consideração.

 Atenciosamente,

Pérola D’Oeste, 26 de dezembro de 2018.

Renato Karas

Presidente da Câmara

Ilmo. Sr.
Fabrício Trevizan de Almeida
Promotor de Justiça Coordenador
GEPATRIA

Francisco Beltrão -PR.